12

KATALOG CZESCI
Sposéb zamawiania czgsci
UWAGA: |
i W zaméwieniu wysylanym do producenta lub do punkiu spraedazy
o nalezy kazdorazowo podac:

dokiadny adres wmawicy'écego,

dokladny adres wysylkowy (miejsce odbioru czesci),

typ i nr fabryczny hosiarki oraz rok produkcji (wg tabliczki na maszynie),

tubele, potycie, naowe i nr hatalogowy danej cogici (podany w tabelach ninigjszego
katalogu),

o




[ d4 -] vppgo]

b

o
|~

m \ \\‘
57 /| \ <
! ~

€1 9€ 8¢ 2 .

'\\
-




()

Tabela 1 —typ 1

Lp. Nazwa czgsci Numer katalogowy lub PN Liczba czesci
1 2 3 4 5 6
1. |Rama z kostkami 2 5010/31-000 5010/41-000 1 1
2. | Wysiggnik 5010/34-000 5010/44-000 1 |
3. |Obudowa tozyska 5010/44-001 2 2
4. [Pokrywa tozyska 5010/44-002 1 1
5. |{Ostona walu zewne¢trzna 5010/44-003 2 2
6. |Walkpl 5010/35-000/1 | 5010/45-000/1 1 1
7. | Bijak plastikowy kpl. 5010/45-101 10 14
8. |Oslona gorna 5010/36-000 5010/46-000 1 1
9. |Przystona 5010/36-001 5010/46-001 i 1
10 [Kierownica | 5010/36-002 5010/46-002 2 2
11. |Kierownica [I 5010/36-003 5010/46-003 2 2
12. | Sworzen I regulacyjny 5010/46-006 1 1
13. | Sworzen 11 5010/46-007 1 i
14. | Sprezyna dociskowa 5010/46-008 i 1
15. | Podkiadka specjalna 5010/46-009 1 1
16. | Dzwignia regulacyjna 5010/46-004 1 |
17. {Ostona WPT - 21903 1 i
18. | Lozysko 1207 PN-79/M-86130 2 2
19. | Pierscien osadczy 72w PN-81/M-85111 2 2
20. | Pierscien osadczy 35z PN-81/M-85111 2 2
21. | Pierscien uszczelniajacy A45x65x10 PN-72/M-86964 2 2
22. | Pierscien uszczelniajacy A35x72x10 PN-72/M-86964 1 1
23. | Kolek sprezysty 8x40 PN-89/M-85023 2 2
24. | Sruba M12x35-8 8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4 4
25. | Sruba M8x25-8 8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2 2
26. | Sruba M10x30-8 8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 6 6
27. | Sruba M12x50-8 8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 10 14
28. | Sruba M8x60-8 8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 3 3
29. | Sruba M8x20-8 8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 5 5
Nakretka samozabezpieczajaca
30. M8-8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82175 2 2
Nakretka samozabezpieczajaca
31 M12-8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-?2771“7_5 10 14
32. | Nakigtha M8-8-B-Fe/Zn8 PN-85M-82144 3 3
33. | Nahigiha shizydethowa M8-Fe/Zn$ PN-0M-82436 2 2
34. | Podkladka 13 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 6 6
35 | Podkiadka 10 5 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 6 6
36. |Podktadka 8 4 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 10 10
37. |Podkladka sprezysta 12 2 Fe/Zn8 - PN-77/M-82008 4 4
38. | Podkiadka sprezysta 8.2 Fe/Zn8 PN-77/M-82008 7 7




{
i
i

|
|
t
i
L

7 da - [ vjaqu]

cﬁu—-q-on-——-—-—--—-,

w
\ﬁ

c ke




Tabela I —typ 2

-y

{Lp.|]  Nazwa czsa Numer kztalogow‘y lub PN Liczba cﬂz&ggj
] 2 3 4 5 6

1. |Rama z kostkami 5010/31-000 5010/41-000 1 1

2. | Wysiggnik 5010/34-000 5010/44-000 1 1

3. |Obudowa fozyska 5010/44-001 2 2

4 Tpak rywa tozys Qk? 5010/44-002 I T
5 ()skma walu zew nytr/na 5010/ 44 ()03 2 2
6 iwalkpl , 5010/35-000 | 5010/45-000 Lol
7 IBijak plastikowy kpl 5010/45-101 10 | 14
18 TO<ona vorna 5010/36-000 | sotord6000 | 1 | 1
19 1Przysona 5010i30-G01 ; S0i0M40-001 . 1
F10 ti\u rownica | S 5010/30-002 ¢ 5010786002 | 2 : 2 |
11. [Kierownica 11 5010/36-003 | 5010/46-003 2 2

12. | Sworzen I regulacy)ny 5010/46-006 1 i

13. | Sworzen Il 5010/46-007 1 i

14 | Sprezyna dociskowa 5010/46-008 i i

15. | Podkladka specjalna 5010/46-009 1 1

16. | Dzwignia regulacyjna 5010/46-004 1 1

17. {Ostona WPT 21903 1 1

18. i Lozysko 1207 PN-79/M-86130 2 2
19. | Pierscien osadczy 72w PN-81/M-85111 2 2
20 {Pierscien osadczy 35z PN-81/M-85111 2 2

21 !Pierscien uszczelniajagcy A45x65x10 PN-72/M-86964 2 2
22 | Pierscien uszczelniajacy A35x72x10 PN-72/M-86964 1 1
23 |Kotek sprezysty 8x40 PN-89/M-85023 2 2
24. | Sruba M12x35-8 8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4 4
25. | Sruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2 2
26. | Sruba M10x30-8 8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 6 6
27. | Sruba M12x85-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 10 14
28. | Sruba M8x60-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 3 3
29. | Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 5 5

Nakretka samozabezpieczajaca
30. M3-8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82175 2
Nakretka samozabezpieczajaca

31 M12-8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82175 10 14
32. | Nakretka M8-8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82144 3 3
33. | Nakretka skrzydetkowa M8—Feon8 PN-64/M-82439 2 2
34. |Podkladka 13 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 6 6
35. |Podkladka 10.5 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 6 6
36. | Podktadka 8.4 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 10 10
37. | Podkiadka sprezysta 12.2 Fe/Zn8 PN-77/M-82008 4 4
38 |Podkiadka sprezysia 8.2 Fe/Zn3 PN-77/M-82008 7 7
39. | Odbijak byjaka 5010/45-003 10 14







Tabela 2

i!‘P:i  DNazwa czgsa x\umcr kau!ug(M) lub PN | Liczba czesci |
b 2 3 ! 4 5 | 6
[I jBe.H\a srodkowa kpl 5010/31-001 L 50!0/4l~001 1 1
iZ,’ | Osiona pashow klinowych przedmia S01031-002 3()10141—002 A I

I3 [Oslona pashow klinowychtylna | 5010/31 003 | 010/41 003 v |1
11 IO0na ey potwda 1 s010i31.005 1 soroiai005 |1

(5 i Walch wic iOwypustowy o 5010/3"’—000 | 5010/42-000 1 1
t6 Puasa napedu 5010’_37 ()(H [ 5010/42-001 1 1

7 ] Przekizdnia \pu Ichniacza kpl 5010/4 L{X)O 1 1

8 Korpusprsehladni 1 5010/43-001 1 1
i:(} ) VA aiek ’:‘** SION \'? ) e L o 5‘} 1y 4 3- (A)‘) Tj"‘ kw—l’ - 1 Mi
11 Pokrywa korpusu 5010/4)@04 1 1

12 Odpometrmlk 5010/43-005 1 1
13 i Tuleja proekiadni ,,,,,W ~ 5010/43-006 1 1

11 Polrywa lozyska przektadm 5010/43-007 1 1
15 {lLastwa krotka 5010/33-008 | 5010/43-008 1 1

16. . Listwa dh_tga 5010/43-009 1 I
17 Ostona watka przekladni 5010/43-010 1|

13 ’Obudowa watka wielowypustowego | 5010/10-005 | 5010/25-006 1 1
119. {Koto pasowe duze 5036-02-0185 | 5010/22-006 1 1

20. ;Kolo pasowe male 5036-010-250 5010/22-003 1 1

21 !Sruba dwustronna 5064/05-011 4 4
22, | Paski klinowe SPA3185 HB3650 4 4
23. | Wal przegubowo-teleskopowy C40260 C40270 1 1

24. | Zabierak kuty 5010/11-000 - 1 -
25. | Tulejka zabieraka 3036-02-0205 - 1 -

26. | Sprezyna sprzegla 5036-02-0218 - 1 -
27. | Sworzen zabieraka 5036-02-0198 - 1 -
28. | Kolo stozkowe duze 5036-01-0673 1 1

29. | Kolo stozkowe mate 5036-01-0660 1 1

30. |Lozysko kulkowe 6206 PN-79/M-86100 3 3
31. {Lozysko kulkowe 6305 PN-79/M-86100 1 1

32. | Pierscien osadezy 62w PN-81/M-85111 2 2
33. | Pierscien osadczy 30z PN-81/M-85111 2 2
34. | Pierscien osadczy 25z PN-81/M-85111 1 1

35. |Pierscien uszczelniajacy A35x62x10 PN-72/M-86964 2 2
36. | Wpust A8x7x75 PN-73/M-85047 1 1
37 | Wpust A8x7x50 PN-73/M-85047 1 1
38. | Wpust A8x7x32 PN-73/M-85047 1 1
39. | Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4 4
40. | Sruba M10x25-8 8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 8 8
41. | Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4 4
42. | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82144 4 4
43. |Podkladka 10.5 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 4 4
44 Podldadka sprezysta 12.2 FefZnR | PN-77/\1-82008 4 4

45 lPodkiadka sprezvsta 10.2 FefZng8 | PN- 77/M 82008 | 8 8
(40, jPodidadia spigeysta 8.2 Fe/Zng | PIN-7 7 M-0200b R







Tabela 3

Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy lub PN Liczba czesci
1 2 3 4 5 6
- | Oslona kpl. 5010/10-110 5010/10-110 1 1
1. |Oslona przednia 5064/10-028 5010/25-015 1 1
2. |Oslona tylna prawa 5010/10-111 5010/20-111 1 1
3. |Ostona tylna srodkowa 5010/10-112 5010/20-112 1 1
4. | QOslona tylna lewa 5010/10-113 5010/20-113 1 1
5. ! Oslona srodkowa 5064/10-030 5010/20-021 1 1
6. |Belka lacznikowa 5064/10-033 5010/25-019 1 1
7. |Listwa dociskowa 5064/10-032 5010/25-018 1 1
8. [Katownik usztywniajacy 5010/10-114 5010/20-114 1 1
9 [Fartuch 5010/10-115 5010/20-115 1 1
10. | Zawias 5010/20-120 2 2
11. | Sruba M8x20-5.6-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 22 22
12. | Sruba M6x12-5.6-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 39 42
13. | Sruba M6x20-5.6-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 6 3
14. | Nakretka M8-6-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82144 22 22
15. | Nakretka M8-6-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82144 45 45
16. {Podkiadka 8.4 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 22 22
17. | Podktadka sprezysta 8.2 Fe/Zn3 PN-77/M-82008 22 22
18. | Podkiadka sprezysta 6.1 Fe/Zn8 PN-77/M-82008 12 12




